
——
TARIFS 

TOURISME
2024
—— 

2 rue des lacs, 71240 Laives
+33 (0) 6 28 59 65 67
contact@lesvoilesdelaives.com

Mobil-home 
2 chambres

Jusqu’à 4 
personnes

Mobil-home 
3 chambres

Jusqu’à 6 
personnes

Chambre
Hôtelière

2 personnes

Tonneau
2 personnes

Emplacement
+ vélo

6 personnes

Emplacement
+ véhicule

6 personnes

Prix nuitée 85,00 € 105,00 € 89,00 € 99,00 € 15,00 € 20,00 €

Tarif semaine 595,00 € 735,00 € 610,00 € 680,00 € 105,00 € 140,00 €

Tarifs basse saison • du 01/10 au 30/04

Mobil-home 
2 chambres

Jusqu’à 4 
personnes

Mobil-home 
3 chambres

Jusqu’à 6 
personnes

Chambre
Hôtelière

2 personnes

Tonneau
2 personnes

Emplacement
+ véhicule

6 personnes

Prix nuitée 95,00 € 115,00 € 99,00 € 109,00 € 27,00 €

Tarif semaine 665,00 € 805,00 € 693,00 € 763,00 € 189,00 €

Tarifs haute saison • du 01/05 au 30/09

Pour les hébergements : Prix TTC avec 1 véhicule. Caution 70 euros. Eau, gaz, électricité inclus. Ménage non inclus (70 euros).
Taxe de séjour non incluse (0.60 euros / personne de plus de 18 ans / nuit).

Supplément animaux 7€
Location à partir de 2 nuits minimum
Ces tarifs peuvent fluctuer en fonction de la fréquentation
Les tarifs haute saison sont appliqués les week-ends à partir du 1er avril

Supplément animaux 7€
Location à partir de 2 nuits minimum
Ces tarifs peuvent fluctuer en fonction de la fréquentation

Taxe de séjour
0.60€  

/ adulte / nuit

Taxe de séjour
0.60€  

/ adulte / nuit

https://lesvoilesdelaives.com/tarifs-tourisme-2022/
https://lesvoilesdelaives.com
https://www.facebook.com/lesvoilesdelaives
https://www.instagram.com/lesvoilesdelaives/
https://www.google.com/maps/dir//2+rue+des+lacs,+71240+Laives/@45.7249941,4.6966887,10.38z/data=!4m8!4m7!1m0!1m5!1m1!1s0x47f3034e6c1d6755:0xc749b016f0d5073e!2m2!1d4.833706!2d46.6719866

